
 

 

Oznaczenie sprawy: DPS.II.322.1.2020 
              

Informacja z otwarcia ofert 
 

 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto za wykonanie 

zamówienia  

Marża/ Upust 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Termin płatności Warunki płatności 

1 

Spółka Jawna T&J Tyrakowski, 

Jachnik 

ul. Sławoszewska 2b,  

63-220 Kotlin 

         

         168.065,28 zł          

         Upust 

                222,93 zł 

 

od dnia zawarcia 

umowy do 

30.09.2021r. 

Do 21 dni od 

wystawienia 

faktury 

 

Zgodne z SIWZ 

2 

Oktan Energy & V/L Service 

Sp. z o.o. 

ul. Hryniewieckiego 1 

70-606 Szczecin 

         

          167.417,37 zł    

        Upust 

                 230,70 zł 

 

od dnia zawarcia 

umowy do 

30.09.2021r. 

Do 21 dni od 

wystawienia 

faktury 

 

Zgodne z SIWZ 

 

3 

 

NAFTPOL  HURT Sp. z o.o. 

Stopka 7 

86-010 Koronowo 

  

           174.108,96 zł    

       Upust 

                  137,76 zł 

 

od dnia zawarcia 

umowy do 

30.09.2021r. 

 

Do 21 dni od 

wystawienia 

faktury 

 

 

Zgodne z SIWZ 

 

 

4 

 

 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

Petromot  

ul. Konińska 45 

62-560 Skulsk 

 

           169.199,19 zł    

       Upust 

                  205,95 zł 

 

od dnia zawarcia 

umowy do 

30.09.2021r. 

 

Do 21 dni od 

wystawienia 

faktury 

 

 

Zgodne z SIWZ 

 

 

5 

 

Przedsiębiorstwo Prywatne Handlowo 

- Usługowe „PETROL-HAWEN” 

Jerzy Zmyślony, Aleksandra 

Zmyślona – spółka jawna 

ul. Dąbrowskiego 8 

64-920 Piła 

 

           172.160,64 zł    

       Upust 

                  166,05 zł 

 

od dnia zawarcia 

umowy do 

30.09.2021r. 

 

Do 21 dni od 

wystawienia 

faktury 

 

Zgodne z SIWZ 



 

6 

 

 

 

Firma  ABN  Rafał  Przybył 

ul. Szkolna 43 

64-700 Śmieszkowo 

     

         171.186,48  zł    

       Upust 

                178,35  zł 

 

od dnia zawarcia 

umowy do 

30.09.2021r. 

 

Do 21 dni od 

wystawienia 

faktury 

 

Zgodne z SIWZ 

 

Na zamówienie Zamawiający zamierza przeznaczyć : 190.670,04  zł brutto. 

 

                                                                              15.09.2020r.   Magdalena Goszczyńska 

                                                                                                                                              (podpis osoby sporządzającej) 

 

 


